

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง Cape seal รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0071 สายบ้านทัพหลวง - บ้านสระ อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 4) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 600 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,600 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	3,600.000	1.74	6,264.00	1.3642	2.37	8,545.34
2	1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1 งานรื้อผิวลาดยาง Capeseal เดิม	ตร.ม.	2,970.000	8.83	26,225.10	1.3642	12.04	35,776.28
3	1.2.2 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH) ขุดรื้อลึกถึงชั้นพื้นทาง (ขุดลึกไม่น้อยกว่า 0.15 ม.)	ตร.ม.	630.000	117.61	74,094.30	1.3642	160.44	101,079.44
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	359.000	751.99	269,964.41	1.3642	1,025.86	368,285.44

เอนก นออุ้น

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง Cape seal รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0071 สายบ้านทัพหลวง - บ้านสระ อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 4) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 600 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,600 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (Prime Coat) (พื้นที่ทางหินคลุก) ใช้อย่าง CSS-1	ตร.ม.	3,600.000	34.23	123,228.00	1.3642	46.69	168,107.63
6	3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานผิวทางแบบเซอร์เฟสทรีตเมนต์ (SURFACE TREATMENTS) 3.2.1.1 งานผิวทางแบบเซอร์เฟสทรีตเมนต์ชั้นเดียว (SINGLE SURFACE TREATMENT) (ชั้นเดียว (1/2 "))	ตร.ม.	3,600.000	58.36	210,096.00	1.3642	79.61	286,612.96
7	3.2.2 งานฉาบผิวทางแบบ SLURRY SEAL 3.2.2.1 งาน Fog Spray	ตร.ม.	3,600.000	12.52	45,072.00	1.3642	17.07	61,487.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง Cape seal รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0071 สายบ้านทัพหลวง - บ้านสระ อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 4) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 600 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,600 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2.2.2 งานผิวทางสเลอรี่ซีลประเภท 2 (SLURRY SEAL TYPE II)	ตร.ม.	3,600.000	60.09	216,324.00	1.3642	81.97	295,109.20
9	4. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							
9	4.1 ติดเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	173.000	290.00	50,170.00	1.3642	395.61	68,441.91
10	4.2 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แท่ง	2.000	3,600.00	7,200.00	1.3642	4,911.12	9,822.24
	5. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERT)							
	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
11	5.1.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. มอก. ชั้น 3	ม.	2.000	3,388.98	6,777.96	1.3642	4,623.24	9,246.49
	6. งานจราจรสงเคราะห์							
	6.1 งานติดตั้ง							
12	6.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27 + เสาคสล.	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
13	6.1.2 หลัคนำโค้ง คสล.	หลัก	22.000	590.00	12,980.00	1.3642	804.87	17,707.31

เอนก นออุ้น

08 ธันวาคม 2568 13:23:45

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง Cape seal รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0071 สายบ้านทัพหลวง - บ้านสระ อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 4) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 600 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,600 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	6.1.3 Guard Rail	เมตร	8.000	1,650.00	13,200.00	1.3642	2,250.93	18,007.44
15	6.1.4 หมุดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	51.000	320.00	16,320.00	1.3642	436.54	22,263.74
รวมราคากลาง								1,478,623.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง Cape seal รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0071 สายบ้านทัพหลวง - บ้านสระ อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 4) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 600 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,600 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี
------------------------------------	---

เอนก นออุ่น
(เอนก นออุ่น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร เพ็ชรอินทร์
(พงศกร เพ็ชรอินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาวดี แก้วนัญญิก
(สุภาวดี แก้วนัญญิก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ่น

08 ธันวาคม 2568